
GolfZone ApS

CVR-nr.: 37557021

Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

Egon Lindtofte
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GolfZone ApS
Godske Lindenovs Vej 11
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 37557021

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af golfudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet. Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et overskud på 150 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på 54.548 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.276	41.136
Personaleomkostninger	1	-16.907	-28.176
Resultat af ordinær primær drift		369	12.960
Andre finansielle indtægter	2	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-243
Ordinært resultat før skat		377	12.717
Skat af årets resultat	4	-227	-9.724
Årets resultat		150	2.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		150	2.993
I alt		150	2.993

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.500	0
Varebeholdninger i alt		5.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.425	36.369
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.500	39.000
Tilgodehavender i alt		57.925	75.369
Likvide beholdninger		12.240	13.927
Omsætningsaktiver i alt		75.665	89.296
AKTIVER I ALT		75.665	89.296

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.548	4.398
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		54.548	54.398
Skyldig selskabsskat		227	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.890	34.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.117	34.898
Gældsforpligtelser i alt		21.117	34.898
PASSIVER I ALT		75.665	89.296

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	4.398	54.398
Årets resultat	0	150	150
Egenkapital, ultimo	50.000	4.548	54.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	16.875	28.125
Andre omkostninger til social sikring	32	51
	<u>16.907</u>	<u>28.176</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	8	0
	<u>8</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	0	243
	<u>0</u>	<u>243</u>

4. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	227	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-9.724
	<u>227</u>	<u>-9.724</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1